

Aanbesteding: Herinrichting Kerkstraat - Kerkeveldstraat
Aanbestedende Dienst: Gemeente Brunssum
Referentie: 2022080-401

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
61 Bestekpost 534030

Vraag:

Deze bestekpost is in het RSX van de nota van inlichtingen ook veranderd.
Was 50m deze is veranderd naar 85m
Is dit correct?

Antwoord:

Ja, dat is correct

Beantwoord op: 05-12-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
62 Bestekposten 610040 en 620020

Vraag:

Volgens RSX-bestand die bij de nota van inlichtingen is gevoegd zijn
bestekposten gewijzigd zonder dat dit in de nota is vermeld.

Het betreft:

Bestekpost 610040; was 17st nu 15st
Bestekpost 620020; was 39st nu 40 st

Is dit correct?

Antwoord:

Ja, dat is correct

Beantwoord op: 05-12-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
63 Vragen naar aanleiding van 1ste Nota

Vraag:

- Volgens de nota van inlichtingen zou de aanbestedingsleidraad worden aangepast, deze nieuwe aanbestedingsleidraad is niet toegevoegd bij de nota van inlichtingen.
- Graag de gewijzigde / aangepaste / nieuwe bestekposten aangeven. U heeft alleen maar een nieuwe inschrijfstaat gestuurd. Kunnen nu niet zien welke bestekposten zijn gewijzigd, aangepast of eventueel toegevoegd.

Antwoord:

- de aanbestedingsleidraad wordt niet aangepast
- zie bijgevoegd NSX bestand (2022080-NOTA); hiermee kunt u zien wat is gewijzigd

Beantwoord op: 05-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
64

Onderwerp:
Verstrekken NvI als NSX-bestand

Vraag:

Graag zouden we aanvullend aan de verstrekte documenten de NvI als NSX-bestandtype ontvangen

Antwoord:

Zie vorige vraag

Beantwoord op: 05-12-2022

Label: Inhoud